ATA Nº. 03/2024 – COMISSÃO ORGANIZADORA E BANCA EXAMINADORA

DO PSS Nº 01/2024 - PORTARIA Nº. 2.604/2024.

Aos dezessete dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro (sexta-feira), às

08 (oito) horas da manhã, reuniram-se nas dependências da Secretaria Municipal de

Administração, Contabilidade e Finanças para realização de Reunião acerca da

avaliação de recursos em face da classificação preliminar do PSS n° 01/2024, sito à

Prefeitura Municipal de São Jorge D’Oeste, localizada na Avenida Iguaçu, nº. 281,

Centro de São Jorge D’Oeste, CEP 85.575-000 os membros da Comissão Organizadora

e Banca Examinadora do PSS nº. 01/2024, nomeados pela Portaria nº. 2.604/2024,

publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná - DOMP em dez de junho de dois

mil e vinte e quatro, o Presidente da Comissão Sr. Leandro Pagliari Jacobs, informou

aos membros da comissão a dispensa da Reunião agendada, considerando que houve

apenas um recurso em face da Classificação Preliminar Editada de Ofício, não havendo

a necessidade de todos reunirem-se, sendo a mesma sanada de imediato pelo Presidente.

Encerrou-se a ata, que segue abaixo assinada. São Jorge D’Oeste, Paraná – 17 de junho

de 2024 às 09h30min.

Assinaturas.